АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЁНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1. от  25.04.2023 г.                        № 18
1. с. Семёновка

О  внесении  изменения
 в постановление № 26
от 14.062012 г.

  В  соответствии со статьей  31 Федерального закона от 08.05.2010 № 83 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях проведения  правовых актов Семёновского сельского поселения  в соответствии с Уставом  Семёновского сельского  поселения
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В названии и по тексту  слово «Семеновка» заменить  на « Семёновка»
2. В п.2 - «Полное наименование: Муниципальное казенное учреждение культуры « Семеновский  сельский Дом культуры» заменить Муниципальное казенное учреждение культуры « Семёновский  сельский Дом культуры»
-  Сокращенное наименование: МКУК « Семеновский СДК» заменить  на МКУК « Семёновский СДК»
[bookmark: _GoBack]3. в п.3 слова –  устав Муниципального казенного учреждения культуры « Семеновский сельский Дом культуры» заменить на   устав Муниципального казенного учреждения культуры « Семёновский сельский Дом культуры».

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Семёновского сельского поселения                               Н.А. Рязанцева